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Preisliste Ohrmarken / Einkaufsgemeinschaft (gültig ab 26.08.2024) 
Stand 26.08.2024

Alle Gebühren sind Bruttobeträge inkl. des jeweils geltenden Steuersatzes

Ohrmarken und Ohrmarkenzubehör (nur Onlinebestellung) 
Ohrmarke (12 Paar pro Packung) € 1,40 pro Paar 
Ersatzohrmarke € 1,40  pro Stück 
Ohrmarke elektronisch € 2,40 pro Paar 
Ersatzohrmarke elektronisch € 2,40 pro Stück 
Porto Paket Mitglied € 5,52  
Porto Paket Nichtmitglied € 8,64  
Nachnahmegebühr € 8,40  
Fesselbänder blanko € 0,80  
Fesselbänder gelasert € 1,00  
Dorn Allflex € 4,20  
Ohrmarkenzange € 25,00  Aufschlag Nichtmitglied: 4€/Stk
Selektionsscheiben 25 Stk. € 4,00  
Selektionsscheiben 50 Stk. € 7,90  
Selektionsscheiben 100 Stk. € 9,90  

Verkaufsmaterial  

Diverses Aufschlag Nichtmitglied
Klauenschere € 20,00  4€ Aufschlag/Stk
Schafschur DVD € 15,00  
Verbandsjacke € 50,00  

Netze Einzelpreis ab 3 Stk. ab 15 Stk. Aufschlag Nichtmitglied
EURO Netz extra (orange) (90 cm hoch, 50m lang) € 89,50   € 84,50   € 82,50  7 € Aufschlag/Stk
EURO Netz Kombi  (blau) (90 cm hoch, 50 m lang) € 96,50   € 93,50   € 90,50  7 € Aufschlag/Stk
EURO Wolfnetz JUMBO  (120 cm hoch, 50m lang)  € 128,00  7 € Aufschlag/Stk
Ersatzpfahl € 3,00  4 € Aufschlag/Stk

Horden Einzelpreis ab 3 Stk. 
Steckfixhorden 1,37 m Höhe 92 cm  € 75,00 7 € Aufschlag/Stk
Steckfixhorden 1,83 m Höhe 92 cm  € 89,50 7 € Aufschlag/Stk
2m (Holzhorde) € 35,00 7 € Aufschlag/Stk
Steckfixhorden 2,75 m Höhe 92 cm  € 105,00 € 100,00 7 € Aufschlag/Stk
Steckfixhorde mit Tür 1,83m Höhe 92 cm € 147,00 € 142,00 7 € Aufschlag/Stk
Steckfixhorde mit Lämmerschlupf 1,80m Höhe 92 cm € 120,00 € 115,00 7 € Aufschlag/Stk
Eimerhalterung € 27,00  7 € Aufschlag/Stk
Mauerhalterung € 14,00  7 € Aufschlag/Stk
Steckfix Verbindungsstange € 10,50  7 € Aufschlag/Stk
Steckfix Lochstange € 16,00  7 € Aufschlag/Stk
Heuraufe € 59,50  7 € Aufschlag/Stk
Lecksteinhalter Kunststoff 2 kg  € 5,50 7 € Aufschlag/Stk


